

Groenneskov Baadsgaard ApS

**Provstegade 15
8900 Randers C**

CVR-nr. 40 73 22 84

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2022

Birgitte Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Groenneskov Baadsgaard ApS
Provstegade 15
8900 Randers C

CVR-nr.: 40 73 22 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers C

Direktion

Birgitte Baadsgaard

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i balancen pr. 30/6 2022 på t.kr. 42. Det er ledelsens vurdering, at der i de kommende år vil genereres et skattemæssigt resultat, der muliggør udnyttelsen af dette aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 33.239, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 111.904.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		216.144	167
Personaleomkostninger	2	<u>-241.469</u>	<u>-211</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-25.325	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.385</u>	<u>-11</u>
Resultat før finansielle poster		-41.710	-55
Finansielle omkostninger		<u>-641</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-42.351	-55
Skat af årets resultat	3	<u>9.112</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>-33.239</u>	<u>-43</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-33.239</u>	<u>-43</u>
		<u>-33.239</u>	<u>-43</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		44.872	61
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.872</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.872</u>	<u>61</u>
Færdigvarer og handelsvarer		128.178	134
Varebeholdninger		<u>128.178</u>	<u>134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505	6
Andre tilgodehavender		6.128	16
Udskudt skatteaktiv		41.766	33
Tilgodehavender		<u>48.399</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger		<u>81.001</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.578</u>	<u>268</u>
Aktiver i alt		<u><u>302.450</u></u>	<u><u>329</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-151.904	-119
Egenkapital		-111.904	-79
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.710	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343.651	307
Anden gæld		37.993	46
Kortfristede gældsforpligtelser		414.354	408
Gældsforpligtelser i alt		414.354	408
Passiver i alt		302.450	329
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-118.665	-78.665
Årets resultat	0	-33.239	-33.239
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>-151.904</u>	<u>-111.904</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i balancen pr. 30/6 2022 på t.kr. 42. Det er ledelsens vurdering, at der i de kommende år vil genereres et skattemæssigt resultat, der muliggør udnyttelsen af dette aktiv.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	223.035	206
Pensioner	4.159	0
Andre omkostninger til social sikring	3.698	3
Andre personaleomkostninger	<u>10.577</u>	<u>2</u>
	<u>241.469</u>	<u>211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-9.112</u>	<u>-12</u>
	<u>-9.112</u>	<u>-12</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>81.923</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>81.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	20.666
Årets afskrivninger	<u>16.385</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>37.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>44.872</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	24.000	24
